2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2024                                     с. Донское                                            № 1208-п
О внесении изменений в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики, по результатам вступивших в законную силу решений судов общей юрисдикции, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений                и действий (бездействия) администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, ее отраслевых (функциональных) и территориальных органов и их должностных лиц, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 17.08.2021 № 788-п «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов общей юрисдикции, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, ее отраслевых (функциональных) и территориальных органов и их должностных лиц»
Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики, по результатам вступивших             в законную силу решений судов общей юрисдикции, арбитражных судов         о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, ее отраслевых (функциональных) и территориальных органов и их должностных лиц, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 17.08.2021 № 788-п          «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов общей юрисдикции, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, ее отраслевых (функциональных) и территориальных органов и их должностных лиц» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 25.10.2021 № 939-п), изложив его в прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю          за собой.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева
             УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации  Труновского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                       от 17.08.2021   № 788-п
(в редакции постановления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

от 24.12.2024      № 1208-п)
СОСТАВ

рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов общей юрисдикции, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, ее отраслевых (функциональных) и территориальных органов и их должностных лиц

	Чернышов Андрей Викторович
	первый заместитель главы администрации  Труновского муниципального округа Ставропольского края, председатель рабочей группы

	Рябухина Инна Владимировна
	заместитель главы администрации  Труновского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя рабочей группы

	Пешков Олег Николаевич
	ведущий специалист - юрисконсульт отдела правового и кадрового обеспечения администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Григорьев Федор
Иванович
	начальник отдела по мобилизационной подготовке, общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Костенко Светлана

Валерьевна
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Лукова Наталья

Егоровна
	начальник отдела социального развития, опеки                  и попечительства администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Руденко Светлана Ивановна
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Толстова Светлана

Васильевна
	начальник Управления труда и социальной             защиты населения администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Трунова Елена

Николаевна
	начальник отдела образования администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Финк Елена

Владимировна
	начальник отдела жилищно-коммунального                       и дорожного хозяйства администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Шохина Галина

Владимировна
	начальник отдела бюджетного планирования                      и муниципальных закупок администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

______________